

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

GB TechPro  
Goran Blagojevic  
Im Schlahbruch 15  
59872 Meschede

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501842  
Kundennr.: 15044  
Datum: 18. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220502350 vom 18.05.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag       |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|--------------|
| 1    | 210216 |                 | <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 455 mm, 200 mm Hub</b><br>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 455 mm<br>200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 1,35 kg | 2     | Stück   | 16,10                               | 32,20        |
| 2    | 21053  |                 | <b>Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm</b><br>Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm,<br>M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18<br>Breite Bohrung 10 mm  | 4     | Stück   | 0,89                                | 3,56         |
| 3    | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35         |
|      |        |                 | Versandgewicht: 0,10 kg  |       |         |                                     |              |
|      | 76     |                 | <b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>  | 1     | Stück   | 9,90                                | 9,90         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>54,01</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 10,26        |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>64,27</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,450



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501842

### Lief. an Adresse

GB TechPro  
Goran Blagojevic  
Im Schlahbruch 15  
59872 Meschede  
Deutschland